

اکنونومی

رشد اقتصادی جهان در مسیر زولی

فیچ نسبت به افزایش تورم آمریکا و کاهش رشد جهانی هشدار داد. موسسه رتبه‌بندی فیچ در گزارش چشم‌انداز اقتصاد جهانی (GEO) در دسامبر ۲۰۲۴ اعلام کرد که ریسک تورم ایالات‌متحده در حال افزایش است، زیرا رشد مخارج مصرف‌کننده قوی‌تر از حد انتظار پیش می‌رود.

این سند همچنین مشخص کرد که افزایش تعرفه‌های آتی ایالات‌متحده می‌تواند قیمت واردات را بیش از پیش افزایش دهد. فیچ انتظار دارد رشد اقتصادی آمریکا در سال ۲۰۲۵ اندکی کاهش یابد و به ۲٫۶ درصد برسد. موسسه فیچ تأکید کرد: تعرفه‌ها باعث افزایش تورم ایالات‌متحده که همچنان ثابت است، خواهد شد. سرکوب مهاجرت می‌تواند با کاهش رشد عرضه نیروی کار بر نرخ تورم بیفزاید و مس‌پیش‌بینی‌های تورم آمریکا را افزایش داده‌ایم.

با این وجود، انتظار داریم که فدرال رزرو در سال آینده نرخ‌ها را به آرامی به سمت خنثی کاهش دهد و انتظار داریم تا پایان سال ۲۰۲۵ نرخ بهره به میزان ۱٫۲۵ واحد کاهش یابد. اما دیگر انتظار کاهش بیشتر نرخ بهره فدرال رزرو در سال ۲۰۲۶ را نداریم.این موسسه پیش‌بینی چین برای سال ۲۰۲۵ را ۲٫۰۲ به ۲٫۰۳ درصد کاهش به ۴٫۲ درصد رساند.

اکنونومی گزارش کرد، در مورد چین، چشم‌انداز صادرات ممکن است بدتر باشد، در حالی که به احتمال زیاد افزایش بیشتر حمایت مالی برای جلوگیری از کاهش رشد به زیر چهار درصد ضروری است.فیچ انتظار دارد که رشد جهان در سال ۲۰۲۵ اندکی کاهش یابد و به ۲٫۶ درصد برسد، این پیش‌بینی تقریباً از ماه سپتامبر تغییر ی نکرده است اما ثبات نسبی در سطح جهانی، برخی از تغییرات عظیم این پیش‌بینی را در اقتصادهای بزرگ پنهان می‌کند.درآمد واقعی خانوارها در منطقه یورو در حال افزایش است، اما به نظر می‌رسد که بهبود صرف کمتر خواهد بود.

سبت پس‌انداز به سطوحی رسیده که در خارج از همه‌گیری کووید-۱۹ دیده نشده است زیرا مصرف‌کنندگان در مورد آینده شغلی نگران هستند.به گزارش ایسنا ، فیچ نوشت، شرکت‌ها نیز نگران حمایت‌گرایی ایالات‌متحده و از دست دادن پویایی در بخش صادرات آلمان هستند و سخت‌گیری‌های مالی آینده در چشم‌انداز تقاضا در فرانسه تأثیر می‌گذارد.

تجارت

افتتاح مرکز تجاری ایران در بلاروس

مدیر کل دفتر آسیای میانه، قفقاز و روسیه سازمان توسعه تجارت ایران ضمن اشاره به حجم تجارت ایران و بلاروس از افتتاح مرکز تجاری ایران در بلاروس در حاشیه سفر وزیر صمت ایران به این کشور خبر داد.

به گزارش سازمان توسعه تجارت ایران، «اگیر گداری» امروز شنبه با اشاره به اهمیت تجارت با بلاروس، گفت: بلاروس یکی از کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا است و به‌زودی نیز موافقت‌نامه تجارت آزاد ایران و اوراسیا در مجلس شورای اسلامی تصویب خواهد شد؛ از این‌رو این کشور می‌تواند مزیت‌های رقابتی زیادی برای ما داشته باشد؛ همچنین بلاروس بعد از جنگ روسیه و اوکراین تحریم شد و این موضوع فرصت مناسبی برای شرکت‌های ایرانی ایجاد کرد.

وی به جزئیات صادرات و واردات ایران و بلاروس در سال گذشته پرداخت و گفت: عدد صادرات ایران به بلاروس در سال گذشته حدود ۲۰ میلیون دلار بود این در حالی است که رقم واردات از این کشور حدود ۶۰ میلیون دلار ثبت شده است.

عمده کالاهای صادراتی ما به بلاروس شامل پلیمرهای پیشرفته، رنگ‌های پودری، روغن سبک، کفیوش و در حوزه میوه و سبزی پسته و کمیوی است و در نقطه مقابل کود پتاس، الیاف سبک، عدسی عینک و نخ پلی امید وارد کرده‌ایم.این مقام مسئول با بیان اینکه ترساز تجاری ایران و بلاروس منفی است، تصریح کرد: متوسط قیمت هر تن کالای صادراتی ایران به بلاروس بیش از ۹۰۰ دلار است (میانگین هر تن کالای صادراتی ایران حدود ۲۵۰ تا ۳۰۰ دلار است) این عدد نشان می‌دهد کالاهای صادراتی ایران به بلاروس ارزش افزوده بالایی دارند و در عوض کود پتاس، مواد اولیه و یا کالاهایی که مشابه آن در داخل کشور تولید نمی‌شود وارد کردیم.

مدیر کل دفتر آسیای میانه، قفقاز و روسیه سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه هدفمدین اجلاس کمیسیون مشترک ایران و بلاروس به ریاست «سید محمد اتابک» وزیر صمت ایران ۱۹ تا ۲۱ آذر در بلاروس برگزار خواهد شد، گفت: امور دبیرخانه‌ای و هماهنگی این اجلاس برعهده سازمان توسعه تجارت ایران است که در این سفر ۳ نماینده مجلس شورای اسلامی، محمدعلی دهقان هندیو رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران، سید محمد موسوی معاون صنایع ماشین‌الات و تجهیزات وزارت صمت و من حضور خواهیم داشت.

وی ادامه داد: رویکرد دولت چهاردهم این است که در سفر مقامات یک هیات تجاری از بخش خصوصی در کنار مسئولان حضور داشته باشد از این‌رو در این سفر یک هیات از شرکت‌هایی که در حوزه تجارت با بلاروس فعالیت دارند، هیات ایرانی را همراهی خواهد کرد.

بورس

بورس، هفته را منفی آغاز کرد



بازار بورس پس از چهار هفته رشد متوالی، روزگذشته افت کرد؛ به طوری که شاخص کل با کاهش ۲۳ هزار واحد به رقم دو میلیون و ۴۶۸ هزار واحد رسید.

به گزارش ایسنا، شاخص بازار بورس در هفدهمین روز از سومین ماه پاییز کاهش یافت. روز شنبه شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران ۳۳ هزار و ۳ واحد افت کرد و به رقم دو میلیون و ۴۶۸ هزار و ۷۵۶ واحد رسید. این در حالی است که در چهارشنبه هفته قبل برای اولین بار به کانال ۲.۵ میلیون واحد رسیده بود که روز شنبه این کانال را از دست داد. امروز شاخص هم‌وزن هم ۷۸۲۴ واحد کاهش داشت و در عدد ۷۹۴ هزار و ۵۱۹ واحد ایستاد.

در اولین روز هفته تعداد سهام مثبت بورس ۸۶ عدد و سهام منفی ۲۶۰ عدد بود. به طور کلی بازار ۱.۲۳ درصد کاهش داشت.روز شنبه حدود ۵۴۱ هزار فقره معامله به ارزش ۱۳ هزار میلیارد تومان در بازار سهام انجام شد.فولاد، فملی و فارس به ترتیب بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند. از نمادهای پرتراکش نیز می‌توان به وبملت، ذوب و وپارس اشاره کرد.

روز ۱۷ آذر ۱۴۰۳ شاخص فرابورس ایران نیز ۵۸ واحد کاهش یافت و به ۲۴ هزار و ۲۹۶ واحد رسید.تعداد معاملات دبروز فرابورس ۲۷۵ هزار فقره و ارزش آن ۲۶ هزار میلیارد تومان بود.مارون و بیاس بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص فرابورس داشتند اما آریا اثر منفی ایجاد کرد. خاور، فرابورس و فزر هم از نمادهای پرتراکش بودند.

در روز ۱۷ آذر ۱۴۰۳ شاخص فرابورس آمریکا و پیروزی ترامپ در روز ۱۶ آبان، اگرچه بازار سهام در ایران منفی شد اما عمده نمادها در گروه‌های معادن، پتروشیمی، فلزات اساسی و سکه طلا مثبت شدند. از چهار هفته قبل تا امروز نیز بورس روند مثبتی به خود گرفته بود.برخی کارشناسان معتقدند بازار سرمایه به لحاظ بنیادی شرایط مطلوبی دارد اما متغیرهای سیاسی، کمبود نقدینگی، عدم اعتماد سهامداران و فعالی‌ت نوسان‌گیری باعث می‌شود تا بازار نتواند آن‌طور که باید و شاید رشد کند.

جزئیات سیاست‌های بانک مرکزی در حوزه رم‌پول‌ها اعلام شد

ساماندهی رم ارزها در دستور کار دولت چهاردهم



گروه اقتصادی – **محمدرضا حقی**: **قیمت بیت کوین در سال ۲۰۰۹، صفر دلار بود، در آن سال‌ها بیت‌کس آینده ارزهای دیجیتال و بیت کوین را نمی‌توانست به این روشنی تصور کند. بیت کوین تا سال ۲۰۱۰ در مرحله معرفی و توسعه بود و هیچ ارزش دیگری نداشت و در حال حاضر ارزش این رم‌ارز بعنوان پادشاه رم‌ارزها از یکسصد هزار دلار عبور کرده است و پیش بینی ها از فتح قله های بالاتر برای این رم‌ارز حکایت دارد.**

به گزارش «مردم سالاری»، با روی کار آمدن دولت چهاردهم نگاه اقتصادی دولت‌مردان به دنیای اطراف تغییر کرد و توجه به ظرفیت های موجود دربازار ارز دیجیتال سا ارزش بازار حدود ۲ تریلیون دلاری در جهان یکی از مواردی است که در این دولت در دستور کار قرار گرفته است. یک نماینده مجلس از دولت خواسته تا هر چه زودتر قوانین مشخصی برای ارزهای دیجیتال تعیین کند.

علی‌اکبر نجمبرزاده، عضو کمیسیون صنایع مجلس با تأکید بر اینکه ارزهای دیجیتال بخش مهمی از اقتصاد دنیای امروز هستند، معتقد است ایران نباید از

این فناوری جدید عقب بماند و باید قوانین درستی برای آن وضع شود.پیشنهاد او این است که سه وزارتخانه مسئول از ارتباطات و صنعت، معدن و تجارت مسئول این کار شوند و دولت با تشکیل یک کارگروه، یک پیشنهاد قانونی (لایحه) به مجلس ارائه دهد. همچنین عبدالناصر همتی در رویداد ملی ارز دیجیتال با بیان اینکه اقتصاد دیجیتال بحث مهمی است و در کشورهای همسایه هم با سرعت پیشرفت می‌کند، اظهار داشت: ما در

ایران نتوانستیم در بخش اقتصاد دیجیتال رشد متناسب با همسایگان داشته باشیم و آنچه که در دنیا رخ داده را محقق کنیم. وی ادامه داد: نگاه بدبینانه که به این روند رم‌ارزها وجود دارد و به جای اینکه جلوی تهدیدات آن را بگیریم جلوی رشد را گرفته‌ایم مانند موضوع فیلترینگ که یک مانع فیزیکی است و دولت چهاردهم مصمم است، فیلتر را بردارد چراکه اثر فیلترینگ در اقتصاد ایران قابل قبول نیست و تصمیم دولت است است که محدودیت‌های فیلتر

به گزارش ایسنا، بانک جهانی در کنفرانس انجمن بین‌المللی توسعه اعلام کرد که کمک‌های فنانس و وام‌های بسیار

سازمان خصوصی سازی گزارش داد

سهام ۱۱ درصدی بخش خصوصی واقعی

از واگذاری‌ها

گزارش آماری ارائه شده از سازمان خصوصی سازی نشان می‌دهد از مجموع کل خصوصی‌سازی‌های انجام شده ۱۱ درصد مربوط به بخش خصوصی واقعی و ۸۹ درصد واگذاری‌ها مربوط به نهادهای غیر دولتی و خصوصی است.

به گزارش سازمان خصوصی سازی، زهره عالی پور رئیس کل سازمان خصوصی سازی در گفتگویی با موضوع رویکرد خصوصی سازی در دولت چهاردهم در تاریخ دوازدهم آذرماه، در پاسخ به سوالی در مورد موانع دولتی خصوصی سازی گفت: با نگاهی به مبانی نظری در بحث‌های مدیریتی همه کشورها به این نتیجه می‌رسیم که موضوع مدیریت دولت و بخش خصوصی بر منابع تولید، کاملاً از هم متفاوت است.

کار کردهای بخش خصوصی قطعاً توانایی بیشتری را برای بهره‌وری و استفاده از عوامل تولید دارند. بحران‌های بسیار جدی که در حوزه‌های اقتصادی اتفاق افتاد بر کاهش نقش دولت‌ها و تصدی‌گری دولت تأکید کرده و دولت‌ها خواستار نقش بیشتر بخش خصوصی شده‌اند.

رئیس سازمان خصوصی سازی تصریح کرد: به طور ویژه در کشور ما بخش تعاونی نیز یکی از بخش‌های نظام اقتصادی است، این موازنه در نفع بخش‌های خصوصی و تعاونی باید تغییر پیدا کند. حدود هفتاد الی هشتاد سال است این بحث در دنیا مطرح شده است، ولی در ایران با تأخیر بسیار زیاد نسبت به بحث‌ها و تغییرات ایجاد شده در دنیا و همچنین با توجه به پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۱۳۵۷، تغییراتی که انتظار می‌رفت رخ نداد. سال ۱۳۴۴ و ۱۳۸۵ با ابلاغیه مقام معظم رهبری وارد یک عرصه جدیدی شدیم که عبارت انقلاب اقتصادی و اجتناب ناپذیر بودن این سیاست از سوی مقام معظم رهبری مورد تأکید قرار گرفت. وی در ادامه افزود: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی این موازنه که به نفع دولت بود، با بحث مصادره‌ها بیخ‌بستر شد و جنگ تحمیلی باعث شد که امکان برنامه‌ریزی و یا توسعه بخش خصوصی فراهم نشود.

با توجه به محدودیت تفسیر مناسب از حدود فعالیت دولت که در اصل ۴۴ قانون اساسی بود، در سال ۱۳۶۸ برای اولین بار در برنامه توسعه، واگذاری بعضی از کارخانجات که جنبه رقابتی داشتند و بخش خصوصی هم در آن حوزه فعالیت داشت صورت گرفت. اما همچنان این محدودیت در تفسیر مناسب از اصل ۴۴ در حدود فعالیت دولت به قیوت خود باقی بود.عالی پور ضمن اشاره به اصل سوم قانون اساسی گفت: در اصل سوم قانون اساسی، کاهش تصدی‌گری‌های غیرضروری دولت، ملاحظه شده است.

چندین سال روی موضوع، تعیین حدود در عرصه‌های مختلف کار شد و اظهار نظرهای متفاوتی در مورد این تعیین حدود انجام گرفت که نهایتاً به ابلاغیه سال ۱۳۸۵ و ۱۳۸۵ منتهی شد. در سال ۱۳۸۴ بیشتر به بحث الزامات و شرایط حضور پرداخته شد و بعد ملاحظاتی که برای تقویت بخش خصوصی لازم بود، در سال ۱۳۸۵ اجازه ورود به صدر اصل ۴۴ داده شد. امری که تا پیش از این ممنوع بود، از سال ۱۳۸۵ به بعد مجوز واگذاری بسیاری از صنایع که تا آن زمان در تصدی گری دولت بود به بخش خصوصی با رویکرد انتقال مالکیت و مدیریت آن اتفاق افتاد.

معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به سوالی در مورد رویکرد خصوصی سازی دولت چهاردهم و چشم انداز‌های آن در دولت تصریح کرد: در چپاری این پنج سال گذشته با توقف قانون و روند خصوصی سازی لطمه‌ای به سیاست‌ها و اعتماد به بخش خصوصی وارد شده است.

مردم سالاری

جزئیات سیاست‌های بانک مرکزی در حوزه رم‌پول‌ها اعلام شد

ساماندهی رم ارزها در دستور کار دولت چهاردهم



را حذف کند. همتی گفت: رم‌ارزها توسط افراد پشتیبانی نمی‌شود و طبیعتاً نهاد متولی و ناظر به آن بدبی می‌شود چراکه خارج از کنترل است اما دولت آقای پزشکیان قصد این را ندارد که محدودیتی ایجاد کند بلکه ما در دولت معتقدیم باید از رم‌ارزها استفاده بهینه داشته باشیم. وزیر اقتصاد با اشاره به اثرگذاری رم‌ارزها در خنثی سازی تحریم‌ها اظهار داشت: تحریم اقدام ظالمانه علمیه اقتصاد کشورمان است و طبیعتاً ارز دیجیتال به خنثی سازی این تحریم‌ها کمک می‌کند

از این رو، باید اتحادیه ایجاد شود و اگر نهاد صنفی تشکیل شود، موضوعات مطرح شده از سوی این اتحادیه و نهاد صنفی قابل توجه خواهد شد و من به عنوان وزیر اقتصاد از تشکیل این اتحادیه و صنف استقبال و حمایت می‌کنم.

سیاست‌گذاری و تنظیم‌گری بانک مرکزی در حوزه رم‌پول‌ها

معاون بانک مرکزی شاخصی‌های مهم

سند چارچوب سیاست‌گذاری و تنظیم‌گری بانک مرکزی در حوزه رم‌پول‌ها و همچنین وظایف اصلی بازیگران عرصه مبادلات رم‌پول را تشریح کرد و یکی از خطوط اصلی راهنما در تدوین این چارچوب را تأکید بر حکمرانی ربال و حاکمیت پول ملی دانست. طبق اعلام بانک مرکزی و با توجه به وظایف اصلی این بانک در تنظیم‌گری حوزه رم‌پول‌ها (توکن‌های معاملاتی)، مستند به مواد ۵۹، ۶۴ قانون بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، سند پیشهادهی بانک مرکزی باعنوان چارچوب

بانک جهانی اعلام کرد

اختصاص بودجه ۱۰۰ میلیارد دلاری به فقیر ترین کشورها

سهال ۲۰۲۸ به کار خواهد گرفت.کنفرانس روز روزه تعهد کمتر از هدف ۱۲۰ میلیارد دلاری را مشخص کرد که سران کشورهای آفریقایی خواستار آن ندهد بودند، تا حدی به این دلیل که قدرت دلار آمریکا که با پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری ایالات‌متحده افزایش یافت، تاثیر قابل توجهی بر کاهش کمک‌های ارزی چندین کشور گذاشته است.در نشست سران گروه ۲۰ در برزیل در ماه گذشته، نوژن تعهد خود ۵۰۰ را درصد نسبت به سال ۲۰۱۸ افزایش داد و به ۵۰۲٫۴ میلیارد کرون رساند. این مبلغ با نرخ ارز فعلی ۴۵۵ میلیون دلار است، اما در آغاز سال ۲۰۲۴، ارزش آن ۴۱۶ میلیون دلار بود.بیزنس گزارش کرد، که جنبه تعهد خود را با ۴۵ درصد افزایش (۸۷ میلیارد وون (۵۷۷ میلیون انگلیسی با ۴۰ درصد به ۱.۸ میلیارد پوند و اسپانیا با ۲۷ درصد افزایش به ۴۰۰ میلیون یورو رساند. ارزش تعهد اسپانیا ۴۲۳ میلیون دلار بود که ۱۰ میلیون دلار کمتر از روزی است که در ماه اکتبر اعلام شد.

یکشنبه ۱۸ آذر ۱۴۰۳ – ۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۶ – ۸ دسامبر ۲۰۲۴ – سال بیست و سوم – شماره ۶۳۳۲

حمل و نقل

مانع تراشی‌های آذربایجان

در ترازیت کالاهای ایرانی

نائب رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و روسیه ضمن تأکید بر نبود روپل موردنیاز در تجارت با روسیه گفت: آذربایجان در بازار روسیه رقیب ایران است و این رقابت در صادرات محصولات کشاورزی شدت بیشتری دارد و در همین حال خاک رقیب، مسیر اصلی ترازیت کالا به بازار مستعدی مانند روسیه شده است.

روشنعلی یکتای قربایی، نائب رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و روسیه در گفت‌وگو با اپنا از مانع‌تراشی‌های جمهوری آذربایجان در تجارت ایران و روسیه گفت و توضیح داد: این موضوع چند سالی است که دغدغه صادرکنندگان ایرانی در تجارت با روسیه شده است. آذربایجان در بازار روسیه رقیب ایران است و این رقابت در صادرات محصولات کشاورزی شدت بیشتری دارد و حالا خاک رقیب، مسیر ترازیت کالا به بازار مستعدی مانند روسیه است، علاوه بر ایران ترکیه نیز در بازار روسیه رقیب ایران محسوب می‌شود با این تفاوت که ترکیه برای آذربایجان حکم یک پدروخوانه را دارد بنابراین رفتار تبعیض‌آمیز آذربایجان در ارتباط با همسایگان خود عبور از خاک این کشور اکنون به قدری برجسته شده که حتی خود روس‌ها هم به آن اذعان دارند و این گونه ضعف روابط دیپلماتیک به طور جدی بر تجارت ایران با روسیه تاثیرگذار بوده است.وی افزود: در این شرایط رهاکار موثر این است که ایران برای تقوّد بیشتر به بازار روسیه حمل درباری را تقویت کند و از انواع شناورهای رو رو و لاینر و حتی حمل هوایی سیستم لاجستیک خود را تقویت کند و بر قبا غلبه داشته باشد با این حال اکنون وضعیت تردد کشتی‌ها و نحوه نرخ‌گذاری آنها نامه سامانی‌های قابل توجهی دارد.

اخبار کوتاه

واریز یارانه ویژه بلدا صحت ندارد

سخنگوی سازمان هفدمندی یارانه‌ها گفت: واریز یارانه بلدیایی صحت ندارد و همان یارانه‌های نقدی سرپرستان خانوار طبق تاریخ مقرر پرداخت خواهد شد.

طیبه سخنگوی سخنگوی سازمان هفدمندی یارانه‌ها در گفتگو با خبرنگار مهر، واریز یارانه بلدیایی به حساب خانوارها را تکذیب کرد و گفت: یارانه نقدی سرپرستان خانوار طبق تاریخ‌های مقرر واریز خواهد شد و هیچ عنوان خبری تحت عنوان پرداخت یارانه شنب یلدا یا هر

یارانه دیگری را تأیید نمی‌کنیم.بر اساس این گزارش، طبق جدول زمان‌بندی واریز یارانه‌ها که توسط سازمان هفدمندی یارانه‌ها منتشر شده، یارانه نقدی دهک‌های ۱ تا ۳ در روز ۲۵ هر ماه و یارانه سایر دهک‌ها در روز ۳۰ هر ماه واریز می‌شود.بدین ترتیب طبق موعد مقرر یارانه نقدی دهک‌های ۴ تا ۹ باید در شب یلدا (۳۰ آذر) به حساب سرپرستان خانوار واریز شود.

خودروهای وارداتی مرسدس بنز

جانبازان به ایران رسید

نخستین محموله خودروهای وارداتی مرسدس بنز برای جانبازان گرمایی به گمرک باهنر بندرعباس رسید.

به گزارش خبرگزاری خیرانلانین، به‌تازگی نخستین محموله مرسدس‌بنزهای وارداتی برای جانبازان به ایران رسیده است. این محموله شامل مدل‌های A۱۸۰L و GLB۲۰۰ است که در چین مونتاژ شده‌اند.به نقل از خودروبانک، بر اساس اطلاعات موجود، این خودروها در چارچوب طرح واردات ویژه برای جانبازان وارد کشور شده‌اند. در این طرح، جانبازان ۷۰ درصد امکان انتخاب مدل A۱۸۰L را دارند، در حالی که جانبازان ۷۰ درصد ویژه می‌توانند از بین مدل‌های GLA و GLB۲۰۰ انتخاب کنند.مدل A۱۸۰L یک سدان کمپکت با موتور ۱٫۳ لیتری توربوشارژر است که توانایی تولید قدرت ۱۱۰ اسب را دارد.

آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول و دوم)

شماره‌های ۱۰۹ سال ۱۴۰۳



شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به موضوعات مندرج در جدول زیر را:

ردیف	شماره فراخوان	موضوع مناقصه و شماره مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	مبلغ سپرده تضمین شرکت در مناقصه(ریال)	مدت اجرای کار (ماه)	مبلغ برآورد (اولیه/ریال)	محل اعتبار
۱	۱۰۹	عملیات چاه عمیق شماره ۹ستان آباد به شماره ۲۰۰۳۰۰۱۴۰۳۰۱۴ مورخ ۲۰۲۴/۹/۱۴	۱,۱۱۷,۹۶۶,۸۸۶	۳	۲۲,۳۵۸,۹۲۷,۷۲۵	غیرعمرانی

سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت ۱۹ مورخ ۲۲/۹/۱۴۰۳

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۰۸ صبح مورخه ۲۰/۹/۱۴۰۳

زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۱۰ صبح مورخه ۲۰/۹/۱۴۰۳ سایت **www.afaabazarbajian.ir**

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ – آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

کلمو پیروموند به شناسنامه شماره ۷۰ صادره اشنویه برابر برای اثر شماره ۱۲۰۶۲۵-۱۲۰۳۱۲۰۳۱۳۰۲۳۰۱۴۰۳ می‌باشد.
شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۶۵۱/۵۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای ختم معمووه پیروموند به شناسنامه شماره ۶۹ صادره اشنویه برابر برای اثر شماره ۱۲۰۶۲۵-۱۲۰۳۱۲۰۳۱۲۰۳۱۳۰۲۳۰۱۴۰۳ می‌باشد.

۱۴- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۳۶۷/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای آقای یاسمن حسن‌زاده به شناسنامه شماره ۱ صادره اشنویه برابر برای اثر شماره ۱۲۰۶۲۵-۱۲۰۳۱۲۰۳۱۲۰۳۱۳۰۲۳۰۱۴۰۳ می‌باشد.
۱۵- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۶ صادره اشنویه برابر برای اثر شماره ۱۲۰۶۲۵-۱۲۰۳۱۲۰۳۱۲۰۳۱۳۰۲۳۰۱۴۰۳ می‌باشد.
۱۵- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۷۱۵۹۲۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴ اصلی مورد تقاضای آقای ایوب حسن‌زاده به شناسنامه شماره ۸۰۸۲۸۱-۲۹۵۰ صادره اشنویه برابر برای اثر شماره ۱۲۰۶۲۵-۱۲۰۳۱۲۰۳۱۲۰۳۱۳۰۲۳۰۱۴۰۳ می‌باشد.

۱۶- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۸۱۸/۸۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای آقای ایوب حسن‌زاده به شناسنامه شماره ۸۰۸۲۸۱-۲۹۵۰ صادره اشنویه برابر ری اثر شماره ۱۲۰۶۲۵-۱۲۰۳۱۲۰۳۱۲۰۳۱۳۰۲۳۰۱۴۰۳ می‌باشد.

۱۷- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۳۲۰/۱۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای ختم یاسمن حسن‌زاده به شناسنامه شماره ۱ صادره اشنویه برابر برای اثر شماره ۱۲۰۶۲۵-۱۲۰۳۱۲۰۳۱۲۰۳۱۳۰۲۳۰۱۴۰۳ می‌باشد.
۱۸- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۲۰۶/۶۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای ختم یاسمن حسن‌زاده به شناسنامه شماره ۱ صادره اشنویه برابر برای اثر شماره ۱۲۰۶۲۵-۱۲۰۳۱۲۰۳۱۲۰۳۱۳۰۲۳۰۱۴۰۳ می‌باشد.

۱۹- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۲۴۷/۱۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای آقای رحمان پری به شناسنامه شماره ۵۳۲ صادره اشنویه برابر برای اثر شماره ۱۲۰۶۲۵-۱۲۰۳۱۲۰۳۱۲۰۳۱۳۰۲۳۰۱۴۰۳ می‌باشد.

۲۰- شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۳۹۹/۵۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای آقای ایوبکر معروفی شماره ۶۸۵ صادره اشنویه برابر برای اثر شماره ۱۲۰۶۲۵-۱۲۰۳۱۲۰۳۱۲۰۳۱۳۰۲۳۰۱۴۰۳ می‌باشد.

۲۱- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۳۲۷/۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای ختم نازنین معطفوی به شناسنامه شماره ۹۶۶ صادره اشنویه برابر برای اثر شماره ۱۲۰۶۲۵-۱۲۰۳۱۲۰۳۱۲۰۳۱۳۰۲۳۰۱۴۰۳ می‌باشد.

۱۲- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۳۶۲/۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای ختم

هبات

۱۱- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۳۲۷/۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای ختم نازنین معطفوی به شناسنامه شماره ۹۶۶ صادره اشنویه برابر برای اثر شماره ۱۲۰۶۲۵-۱۲۰۳۱۲۰۳۱۲۰۳۱۳۰۲۳۰۱۴۰۳ می‌باشد.

۱۲- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۳۶۲/۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای ختم

هبات

۱۱- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۳۲۷/۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای ختم نازنین معطفوی به شناسنامه شماره ۹۶۶ صادره اشنویه برابر برای اثر شماره ۱۲۰۶۲۵-۱۲۰۳۱۲۰۳۱۲۰۳۱۳۰۲۳۰۱۴۰۳ می‌باشد.

۱۲- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۳۶۲/۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای ختم

هبات

۱۱- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۳۲۷/۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای ختم نازنین معطفوی به شناسنامه شماره ۹۶۶ صادره اشنویه برابر برای اثر شماره ۱۲۰۶۲۵-۱۲۰۳۱۲۰۳۱۲۰۳۱۳۰۲۳۰۱۴۰۳ می‌باشد.

۱۲- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۳۶۲/۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای ختم

هبات

۱۱- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۳۲۷/۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای ختم نازنین معطفوی به شناسنامه شماره ۹۶۶ صادره اشنویه برابر برای اثر شماره ۱۲۰۶۲۵-۱۲۰۳۱۲۰۳۱۲۰۳۱۳۰۲۳۰۱۴۰۳ می‌باشد.

۱۲- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۳۶۲/۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای ختم

هبات

۱۱- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۳۲۷/۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۴- اصلی مورد تقاضای ختم نازنین معطفوی به شناسنامه شماره ۹۶۶ صادره اشنویه برابر برای اثر شماره ۱۲۰۶۲۵-۱۲۰۳۱۲۰۳۱۲۰۳۱۳۰۲۳۰۱۴۰۳ می‌باشد.

۱۲- شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۳۶۲/۵ متر مربع قسمتی از